
БРОВАРСЬКА  МІСЬКА  РАДА  КИЇВСЬКОЇ  ОБЛАСТІ

Р І Ш Е Н Н Я

Про утворення структурних підрозділів відділу культури Броварської 
міської ради Київської області  та внесення змін до Положення відділу 

культури Броварської міської ради Київської області

З метою реалізації державної політики у сфері культури, задоволення 
культурних та духовних потреб населення, збереження народних культурних 
традицій, підтримки художньої творчості, розвитку аматорського мистецтва,  
на виконання Закону України «Про культуру», розглянувши подання  
відділу культури Броварської міської ради Київської області від 21.12.2020 
№ 427/01-16, керуючись пунктом 30 частини 1 статті 26 Закону України 
«Про місцеве самоврядування в Україні», враховуючи рекомендації 
постійних комісій з гуманітарних питань та з питань бюджету та соціально-
економічного розвитку, Броварська міська рада Київської області

ВИРІШИЛА:
 

1. Утворити  структурні підрозділи відділу культури Броварської 
міської ради Київської області, а саме: бібліотеку с.Княжичі, бібліотеку 
с.Требухів, Будинок культури с.Требухів, Будинок культури с.Княжичі, 
сільський клуб с. Переможець.

2. Затвердити штатну чисельність: 

2.1. Бібліотеки с.Княжичі – 2,5 штатні одиниці;

2.2. Бібліотеки с.Требухів – 2,5 штатні одиниці;

2.3. Будинку культури  с.Княжичі – 7 штатних одиниць;

2.4. Будинку культури  с.Требухів – 6 штатних одиниць;

2.5. Сільського клубу с.Переможець – 1 штатна одиниця.    

3. Внести зміни  до Положення відділу культури Броварської міської 
ради Київської області, затвердженого рішенням Броварської міської ради 
Київської області від 26.09.2019 № 1576-61-07, виклавши п. 4.6 в новій 
редакції (додається).



4. Фінансовому управлінню Броварської міської ради Київської 
області проводити фінансування в межах коштів, передбачених в бюджеті 
міста на поточний рік. 

5. Дане рішення Броварської міської ради Київської області набуває 
чинності з 01січня 2021 року.

6. Відділу культури Броварської міської ради Київської області 
провести необхідні заходи щодо забезпечення функціонування  структурних 
підрозділів відділу культури Броварської міської ради Київської області. 

7. Контроль за виконанням цього рішення покласти на заступника 
міського  голови Виноградову Л.М.

 
Секретар міської ради Петро  БАБИЧ
 

м. Бровари
від 24.12.2020 р.
№ 2102-89-07


